[image: ]

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC TẠM THỜI VÀ BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP
	Kính gửi:
		- Ban Giám hiệu Trường Đại học Công nghệ Miền Đông;
		- Phòng Đào tạo đại học – Nghiên cứu khoa học;
		- Khoa: ………………………………………………………..
Tôi tên: 		Giới tính:
Ngày sinh: 		Nơi sinh:
Hiện là sinh viên lớp: 		Ngành:
Khoa: 		Khóa:
MSSV: 	 	Hệ đào tạo:
Điện thoại: 		Email:
Nay tôi làm đơn này kính xin Ban Giám hiệu Nhà trường, Phòng/Khoa/Trung tâm cho phép tôi được nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết quả học tập vì lý do (tích vào ô dưới đây):
- Được điều động vào lực lượng vũ trang
- Được cơ quan có thẩm quyền điều động, đại diện quốc gia tham dự các kỳ thi, giải đấu quốc tế
- Lý do sức khỏe
[bookmark: _gjdgxs]- Lý do cá nhân
* Thời gian xin nghỉ học tạm thời:
Từ tháng …… năm 20…. (số tháng xin nghỉ học tạm thời: …… tháng)

Tôi xin cam đoan sẽ làm đúng các thủ tục theo quy định của Nhà trường và sẽ cố gắng theo kịp chương trình học khi hết thời gian bảo lưu.
Kính xin quý Nhà trường xem xét và giải quyết. Xin chân thành cảm ơn./.
	Đồng Nai, ngày … tháng … năm 20……

	KHOA QUẢN LÝ
	CỐ VẤN HỌC TẬP
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

	Ngày ký: …./…./………
	Ngày ký: …./…./………
	(Ký & ghi rõ họ tên)

	PHÒNG TÀI CHÍNH KẾ TOÁN
	PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC
NGHIÊN CỨU KHOA HỌC

	Ngày ký: …./…./………
	Ngày ký: …./…./………

image1.png
MIEN DONG
INNOVATIVE TECHNOLOGY
UNIVERSITY